ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2016 года                                                                             № 27-187

О досрочном прекращении полномочий председателей
УИК № 2045 Лаврентьевой А.А. и № 2047 Гнидовской А.О.

Рассмотрев письмо Санкт-Петербургской избирательной комиссии о

допущенных нарушениях требований статьи 85 Федерального закона от

22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации» к процедуре подсчета

голосов, допущенных УИК № 2045 и №№ 2047  территориальная

избирательная комиссия № 23 решила:

1.  Прекратить полномочия председателей УИК № 2045 и №2047 до

истечения установленного срока их полномочий.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и в участковые избирательные комиссии.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 23 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

исполняющего обязанности председателя территориальной избирательной

комиссии № 23   И.Б. Иванову

И.О. председателя территориальной

избирательной комиссии  № 23                                                       И.Б. Иванова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии  № 23                                                     М.М. Петрова